Ч+ВАШ  РЕСПУБЛИКИН
КОНКУРЕНЦИ ПОЛИТИКИ

ТАТА ТАРИФСЕМ ЕН/ПЕ
/ÇЛЕКЕН ПАТШАЛ+Х СЛУЖБИ

[image: image1.png]

	ГОСУДАРСТВЕННАЯ СЛУЖБА

ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПО КОНКУРЕНТНОЙ

ПОЛИТИКЕ И ТАРИФАМ

	    ЙЫШ+НУ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	           10.05.2011    16-8/в   №

	10.05.2011   №  16-8/в

	Шупашкар хули

	г.Чебоксары

	Об установлении тарифов на услуги в сфере водоснабжения и водоотведения, оказываемые потребителям некоторыми организациями коммунального комплекса

В соответствии с Федеральным законом «Об основах регулирования тарифов организаций коммунального комплекса», постановлением Правительства Российской Федерации от 14 июля 2008 г. № 520 «Об основах ценообразования и порядке регулирования тарифов, надбавок и предельных индексов в сфере деятельности организаций коммунального комплекса», приказом Министерства регионального развития Российской Федерации от 15 февраля 2011 г. № 47 «Об утверждении Методических указаний  по расчету тарифов и надбавок в сфере деятельности организаций коммунального комплекса» (зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 4 марта 2011 года, регистрационный  № 19999), постановлением Кабинета Министров Чувашской Республики от 13 августа 2009 г. № 265 «Вопросы Государственной службы Чувашской Республики по конкурентной политике и тарифам» и решением коллегии Государственной службы Чувашской Республики по конкурентной  политике и тарифам от 4 мая 2011 г.  № 8 Государственная служба Чувашской Республики по конкурентной политике и тарифам  п о с т а н о в л я е т:

1. Установить тарифы на услуги в сфере водоснабжения и водоотведения, оказываемые потребителям некоторыми организациями коммунального комплекса согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее  постановление вступает в силу с 11 июня 2011 года, но не ранее чем через десять дней после дня его официального  опубликования.

Руководитель                                                                                                            А.Е.Егорова
Зарегистрировано  Министерством   юстиции  Чувашской  Республики 21 июня 2011 года, регистрационный  № 920.

Официально  опубликовано  в  газете  «Вести  Чувашии» 24 июня 2011 года    № 25 (1235).

Приложение
     к постановлению Государственной службы Чувашской Республики по конкурентной политике и тарифам

от  10  мая  2011 г. № 16-8/в
Тарифы на услуги в сфере водоснабжения и водоотведения,
оказываемые потребителям некоторыми организациями коммунального комплекса
	№ п/п
	Наименование организации
коммунального комплекса /

Наименование муниципального образования,
обслуживаемого организацией
коммунального комплекса
	Одноставочные тарифы, руб./1 куб. метр
 (без дополнительного предъявления НДС)

	на холодную воду
	на водоотведение

	с 11.06.2011

по 31.12.2011
	с 01.01.2012

по 10.06.2012
	с 01.01.2012

по 31.12.2012
	с 11.06.2011

по 31.12.2011
	с 01.01.2012

по 31.12.2012

	Канашский район

	1.
	Общество с ограниченной ответственностью «Водоснабжение»
	14,84
	-
	15,66
	-
	-

	2.
	Общество с ограниченной ответственностью «Водоотведение»
	-
	-
	-
	10,19
	10,84

	Моргаушский район

	3.
	Открытое акционерное общество «Моргаушский автомобильно - технический сервис»
	10,85
	-
	11,87
	-
	-

	4.
	Сельскохозяйственный производственный кооператив «Герой» Моргаушского района Чувашской Республики
	10,38
	-
	11,30
	-
	-

	5.
	Открытое акционерное общество «Моргаушский молочный завод»
	-
	-
	-
	17,96*
	19,56*

	6.
	Общество с ограниченной ответственностью «Хлебокомбинат Большесундырского райпо»
	10,07
	10,74
	-
	-
	-

	7.
	Общество с ограниченной ответственностью «ЖилКомГАРАНТИЯ»
	9,98
	-
	10,69
	-
	-

	Ядринский район

	8.
	Сельскохозяйственное предприятие «Родина» (филиал общества  с ограниченной ответственностью «Агрофирма «Волготрансгаз»)
	10,58*
	10,98*
	-
	-
	-

	9.
	Колхоз «Опытно-показательное хозяйство «Ленинская Искра»
	9,49
	10,10
	-
	-
	-

	город Канаш

	10.
	Общество с ограниченной ответственностью «Строительная компания Водрем Плюс»
	1,56*
	1,65*
	-
	-
	-

	город Шумерля

	11.
	Общество с ограниченной ответственностью «Аква-строй»
	12,32*
	12,32*
	-
	-
	-

	12.
	Общество с ограниченной ответственностью «Аква-Технологии»
	12,43
	12,43
	-
	-
	-

	13.
	Общество с ограниченной ответственностью «Водопроводно-канализационное хозяйство»
	12,27*
	12,27*
	-
	-
	-

	14.
	Общество с ограниченной ответственностью «СТОК»
	12,22*
	12,22*
	-
	-
	-

   * - тариф установлен без НДС.
_972555888.doc
[image: image1.png]